

MEMORANDO Nº 184 /2022

Srta.	
Laura Pulgar Aranda	
Encargada Unidad de Transparencia	
llustre Municipalidad de Casablanca	
Jefe Recursos Humanos	
16-06-2022	
Adjunta Respuestas a SAID N° MU030T0001397	
	Laura Pulgar Aranda Encargada Unidad de Transparencia Ilustre Municipalidad de Casablanca Jefe Recursos Humanos 16-06-2022

Por medio del presente documento, tengo a bien adjuntar a Usted respuesta a SAI Nº MU030T0001397 de fecha 06 – 06 - 2022 respecto a la solicitud del Sr. Jorge Rivas Carvajal, Correo Electrónico: jorgerivascarvajal@yahoo.es, quien solicita información resp0ecto a los actos y contratos que indicen en la relación contractual que existió entre la Ilustre Municipalidad de Casablanca y Don Gonzalo Salas Sepúlveda.

En tal sentido.se adjuntan para conocimiento y fines correspondientes los siguientes Decreto Alcaldicio y contratos de honorarios del Sr. Gonzalo Salas Sepúlveda a detallar:

- 1.- DA 4447 de fecha 18 de Junio del año 2018 por el periodo de contratación a honorarios del 18-06-2018 al 31-12-2018.-
- 2.- DA 9826 de fecha 31 de Diciembre del año 2018 por el periodo de contratación a honorarios del 01-01-2019 al 31-12-2019.-
- 3.- DA 2430 de fecha 30 de Abril del año 2020 por el periodo de contratación a honorarios del 01-04-2020 al 31-12-2020.-
- 4.- DA 7201 de fecha 31 de Diciembre del año 2020 por el periodo de contratación a honorarios del 01-01-2021 al 31-12-2021.-

Cabe hacer presente que en los Decretos Alcaldicio antes señalados se inserta el respectivo contrato a honorarios del citado prestador.

llustre Municipalidad de Casablanca/Constitución 111 /Fono 32.2277400/www.municipalidadcasablanca.cl

Saluda Atte. A Usted:

Humanos Danilo Castillo Santis

Trabajador Social

Jefe de Recursos Humanos

Ilustre Municipalidad de Casablanca

Distribución:

Srta. Laura Pulgar Aranda - Encargada de Transparencia Ilustre Municipalidad de Casablanca.

Archivo Recursos Humanos.

DCS.